Dominus Jacobus Rex literatorie, fub fuo Sigillo, ie obliget, cx-

teriqae ponanrur Obfides, & Literse etiam Q^iatuor Burgorum fi-

ve Villarum Ret^ni Scotioe concordatarum (vidciicet) de Edtnburgh,

Pert!} , Dunde & AbbrrJeu , obligatoriiE prxfato Regi Anglije tra-

danrur & libercntur,

Nos, Frapofitiis & Ballivi Burgi fiva Vttla de Dunde pradicli,

ac Co7mi:un!tas eJNfaem,

Ad Sonum Campanse , ut moris eft , in Domo noftra communi
ad infratcripta fpecialiter congregati, &c Communitatem noftrae

VillK facientes,

Ac coniiderantes praefati Domini noftri Regis Liberationem , non

foluni nobis, fed etiam ton Regno Scoti.e pro iplius bono Regi-

mine delideratifTmin.m , & iplius Adventum, a multis diebus ex-

pedhtum , Nobis & toti Regno fuo fore Jocundiirimum
^

Ac pronterea volentes pr.edi(fla Appundluamenta & Concluia,

quantum ad Nos, cum effeau, exequi & perimplere,

De pn-efati Domini Regs Confenfu & Voluntate, fcienter, fpon-

te, & in veritate, dicimus, fatcmur, ac, nomine noftro omnium
& lint^ulorum , & Communitatis noftrx prxdictae , Recognofci-

inus, fi prxfatus Dominus Jacobus Rex nofier^ Loco & Termino

feu Terminis appun6tuato ieu appuniSuatis, non folverit & non

obfervaverit , ut praedidtum eft , Nos & Succeflrorcs noftros Obli-

gatos prxfato Regi Avglia.^ & ipfms Hxredibus & Succeflbribus

,

ui Quinquaginta Millibus Marcarum , bonae & legalis Monetae

Quatn quidem Summam Quinquaeinta Millium Marcarum , vi-

ce & nominibus noftrum omnium & fuigulorum , ac Communi-
tatis noftrx ,

pro Nobis , & Succeflbribus noftris
, promittimus

,

& unufquifque noftrum principaliter pro Se, Hxrede, & Succef-

Ibre fuo in iolidum promittit , in cafu non Solutionis & non ob-

fervationis prxdidarum, folvere dicSto Henrico Regi Anglia , &
Hxredibus fuis , &ipfius Succefforibus, vel eorum certo Nuncio,

prxfentes Literas, feu eorum Tranfumptum, deferenti vel haben-

ti, in Ecclefia Sancti Pauli Londonix, in Anglia, infra Mcnfem,
computandum a Tempore ieu Termino , quo primo prxfatus Ja-
eobuf Kex nofler in folvendo, contra .Appunduamentum , in ea

parte habitum , & iuperius recitatum , Defeccnt , abfque dilatione

ulteriori,

Volumus infuper & Concedimus, per Prxfcntes, pro Nobis,

& Succeflbnbus noftris, ut ipfe H. Rex AngUa; prxdiiftus, ipfiuf-

ve Hxrcs, aut quivis Succeflbr, polht ( Fon Privilegio non ot>-

ftante) Nos , & Succeilbres noftros, & quemlibct noftrum in

folidum, & quemprimum voluerit, vicc & Nomine Communi-
tatjs noitrx, & ipiam Communitatcm , ubiquc locorum atquetcr-

rarum, inomni Foro, & iub quocunque Judicc, tam Eccleliafti-

co, quam Scculari, in omni Curia, ad Solationem fummx prx-

diitx, in Purte, vel in Toto, convenire, non obftante vel prx-

judicante fibi ut, fi Partem Debiti in Judicio vel extra cxegeritvel

receperi: ab aliquo noltium, nonideb minus jpolllt ipilim cundem,

*X. 3if. vel etiam reliquos noftriim, & * quem noftrum maiuerir, ad Re-

iiduum Summx vcl Debiti hujufmodi principaliter & in folidum

convenire.

Proir.ittentes Nosnon probare Solutionem aut Liberationem hu-

jufmodi Debiti tbre , niti per prxfentes Litteras Infciias vel Can-
cellatas, aut Acquitantiam , fub Magno Sigillo Rcgis Anglix, in

hac parte conficiendam

,

Pro Solutione verb fupradidta, cxterifque PrxmilTis fideliter ac

firmiter perimplendis, Obliga.vius Nos, & noftrilm quemli-

bet per fe principaliter & in iblidum , nomine & vice noftrxCom-

munitatis prxdiitx , & noftram Communitatem, ac omnia Bona

nofira propria & Communitatis noftrx antedidtx, prxfentia &
fuiura , ubique Locorum & Terrarum inventa

,

Renunciantes Exceptioni rei non fic geftx ; Beneficio Lxfionis

,

Reftitutionis , & Circumventionis ; Juris Canonici & Civilis au-

xriio.i omni Statuto, Confuetudini , Privilegio; & omni Juri, per

quod generalis Renunciatio rcprobatur vel dicitur non valcre; ac

omnil)us aliis Exceptionibus, Allegationibus, & Defeniionibus

,

qux pofTunt contra prxlcntes Literas, vel Contenta in cifdem,

obici vcl opponi.

In quorum omnium fidem & teilimonium Sigillum noftrum

Commune Prxfentibus eft appenfum , apud prtedi&um Burgum di Ann. D,
Dunde, Vicefimo die Menlis F^cbruarii, anno Domini Millefimo 1424.
Quadringentcfitwo Vicefimo Tertio. Hen. 6.

Sub Sigillo cereo albi coloris pendente a filo pergamena.

Confimilis Obligatio villx de Aberdene , data apud Perth , de-

cimo o6tavo Februarii , anno Domini Millefimo Quadringcntefi-

mo Vicelimo Tertio fccundum computationem Ecclcfix Scoti-

caiix.

Sub Sigtllo cereo ruhei Coloris penderUe a cauda pergamens.

Obligatio Villx de Edinburg , dat. i(S Febr. 1423 , 2 H. 6.

Obligatio Villx de Perth, Dat. 20 Febr. An. ut fupra.

Dc Infirtmentii ^ Redemptionem yacobi Rtgis concernnti-

bus y ci*flodiendis.

Hi^ic Indentur A, Ann.D.
F A c T A inter Johannetn L.ondonienfem & Thomam Dunel- 1424.

melfem .,
Epifcopos, & Williehium Alnewyle Cultodem Privati An.i.

Sigilli, Mctucndiirimi Domini nollri Regis Anglia, &c. Com- H. 6.

milTarios, una cum aliis, per ipfum Dominum noftrum adignatos f.x Au-
ad Conveniendum cum Jacobo Rege Scotorum, & aliis, & adRe- togr.